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OP - Niedziela Chrztu Pańskiego / A

1. Dzisiejsza Niedziela Chrztu Pańskiego kończy liturgiczny okres Bożego Narodzenia. Zgodnie z

tradycją kolędy będziemy śpiewać do 2 lutego, czyli do Uroczystości Ofiarowania Pańskiego.

2. Dziś o godz. 10.30 spotkanie formacyjne dla rodziców i dzieci przygotowujących się do

uroczystości Odnowienia Przyrzeczeń Chrztu Świętego, a o godz. 17.15 spotkanie dla

kandydatów do sakramentu bierzmowania. W przyszłą niedzielę na godz. 10.30 zapraszamy

rodziców i dzieci z klas II przygotowujących się do Pierwszej Spowiedzi i Komunii Świętej.

Podczas Mszy św. dla dzieci wystąpią przedszkolaki z Miejskiego Przedszkola nr 10 w Płocku,

które zaprezentują najpiękniejsze kolędy, pastorałki oraz piosenki z okazji zbliżającego się

Dnia Babci i Dziadka. Serdecznie zapraszamy wszystkie babcie i dziadków – w tym dniu

chcemy szczególnie polecać ich w naszej modlitwie.

3. Dziękujemy za chusteczki ofiarowane w ramach akcji „Chusteczka dla dziecka”. Jednocześnie

zachęcamy do wsparcia Sióstr Karmelitanek Bosych z Kodnia, które przez cały rok modlą się za

naszą parafię. Dobrowolne ofiary można składać do skarbony za ławkami. Z serca dziękujemy

za okazaną pomoc.

4. Zachęcamy do zapisów na samolotową jubileuszową pielgrzymkę do Gruzji w terminie 24-31

lipca br. Szczegółowe informacje dostępne są na stronie parafialnej oraz na tablicy ogłoszeń.

Zapisy do 20 lutego u ks. Dariusza Witkowskiego lub w kancelarii parafialnej.

5. Dziękujemy serdecznie wszystkim rodzinom za otwarte drzwi, życzliwe przyjęcie i wspólną

modlitwę podczas dotychczasowej wizyty duszpasterskiej. W tym tygodniu pragniemy udać się

z kolędą do rodzin z następujących ulic: jutro w poniedziałek, 12 stycznia: ul. Słodowa 3 - 2

księży (początek od klatki 1 i ostatniej) oraz ul. Kredytowa 4 - 1 ksiądz; we wtorek, 13 stycznia:

ul. Słodowa 4 - 2 księży (początek od klatki 1 i ostatniej) oraz ul. Kredytowa 6 - 1 ksiądz; środa

14 stycznia: ul. Skłodowskiej 2 - 2 księży (początek od klatki 1 i ostatniej) oraz ul. Topolowa 1,

3, 5 - 1 ksiądz (początek od nr 1, następnie 5 i 3); czwartek 15 stycznia: ul. Skłodowskiej 4 - 2

księży (początek od klatki 1 i ostatniej) oraz ul. Jachowicza - 1 ksiądz (początek od nr 40,

następnie 42 i 44); piątek 16 stycznia: ul. Dobrzyńska 7 B - 1 ksiądz oraz ul. Dobrzyńska 7 - 2

księży (początek od klatki 1 i ostatniej, po zakończeniu kolędy w bloku nr 7 kapłani przejdą
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również do bloku nr 7B); sobota 17 stycznia: ul. Dobrzyńska 7A – 2 księży (początek od klatki

1 i ostatniej) oraz ul Dobrzyńska 11 – 1 ksiądz; przyszły poniedziałek 19 stycznia: Dobrzyńska

4, 6, 8, 10, 12, i 13 (1 ksiądz). Porządek kolędy dostępny jest na tablicy ogłoszeń, parafialnym

facebooku oraz na stronie w internecie. Przypominamy też, że czasie kolędy nie ma Mszy św. w

dni powszednie w kaplicy na cmentarzu.

6. Rodziny, które z różnych powodów nie mogły przyjąć kapłana podczas wizyty duszpasterskiej,

a chciałyby jeszcze spotkać się na wspólnej modlitwie i błogosławieństwie, zapraszamy na

dodatkowy termin kolędy w piątek 6 lutego od godz. 16.00. Zgłoszenia przyjmujemy w

zakrystii lub w kancelarii parafialnej.

7. Niech dzisiejsza niedziela będzie dla wszystkich dniem wdzięczności za dar chrztu św. i cichej

radości z tego, że Bóg idzie przez życie razem z nami. Polećmy nas samych i całą naszą parafię

wstawiennictwu św. Michała Archanioła.
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